Ajuntament de Badalona

Eleccions Municipals 2019. Resultats provisionals a Badalona per barris amb valors absoluts.

GBEC-
Zols EERS) t‘;‘t)atlss ele\t{.?t::als carYtﬂ?ats inte:Iv‘::tors fepaiticipacid ‘r:::: :I;:s Rk AVEES-EM- P BchgGU ‘.'J)IS?G:IS- C= LEE W@ || e || S
anc MES-AM
ARTIGUES 2.805 1.453 1.444 1.438 0 51,80% 9 6 580 296 283 150 67 45 8 8 1 0
BONAVISTA 1.055 709 706 700 0 67,20% 3 6 286 163 119 78 23 1 14 2 4 0
BUFALA 11.073 7.211 7.188 7.140 0 65,12% 23 48 2467 1936 1439 678 340 120 123 22 12 3
CAN CLARIS 2.467 1.617 1.613 1.606 0 65,55% 4 7 579 354 404 147 54 34 23 5 4 2
CANYADO-MANRESA-GUIXERES 2.792 1.895 1.893 1.879 0 67,87% 2 14 571 651 302 165 110 43 28 8 0 1
CANYET - MAS RAM - POMAR DE DALT 1.339 913 906 901 0 68,19% 7 5 290 289 130 61 96 20 5 8 1 1
CASAGEMES 6.516 4.803 4.785 4.753 0 73,711% 18 32 671 2500 503 306 662 56 37 10 7 1
CENTRE 6.297 4,785 4770 4728 1 75,99% 15 42 667 2484 418 230 821 50 37 16 5 0
COLL I PUJOL 2.398 1.748 1.742 1.729 0 72,89% 6 13 321 791 271 137 162 27 10 3 7 0
CONGRES 2.153 1.458 1.454 1.448 0 67,72% 4 6 544 233 403 137 58 24 39 5 3 2
DALT DE LAVILA 4.145 3.096 3.089 3.069 0 74,69% 7 20 549 1438 359 188 462 27 25 8 13 0
EL REMEI 631 357 355 352 0 56,58% 2 3 152 64 74 26 15 8 9 3 1 0
GORG 5.269 3.472 3.461 3.443 0 65,89% 1 18 1237 846 746 307 176 65 38 16 6 6
LA MORERA 5.060 3.465 3.451 3.427 0 68,48% 14 24 1066 1086 694 285 186 45 50 7 8 0
LA PAU 2.657 1.436 1.431 1.425 0 54,05% 5 6 695 142 350 136 25 51 16 6 4 0
LA SALUT 9.802 5.422 5.399 5.380 0 55,32% 23 19 2775 637 1207 425 104 72 64 37 52 7
LLOREDA 1.636 891 885 883 0 54,46% 6 2 410 114 208 104 1" 14 11 7 4 0
NOVA LLOREDA 9.331 6.511 6.489 6.456 1 69,78% 22 33 2827 1035 1564 682 115 123 75 15 18 2
POMAR 3.785 2.119 2.105 2.095 0 55,98% 14 10 1031 239 494 196 56 35 31 1 0 2
PROGRES 8.388 6.105 6.087 6.061 0 72,78% 18 26 1376 2543 896 505 556 83 76 9 16 1
PUIGFRED - MONTIGALA 11.378 7.629 7.614 7.580 0 67,05% 15 34 2982 1364 1886 734 233 215 102 44 18 2
RAVAL 6.328 4.199 4.190 4.165 0 66,36% 9 25 1292 1398 774 299 247 74 59 13 7 2
SANT ANTONI DE LLEFIA 10.108 6.039 6.012 5.977 0 59,74% 27 35 2849 804 1425 549 120 117 63 32 15 3
SANT CRIST DE CAN CABANYES 7.188 4.180 4177 4.159 1 58,15% 3 18 1912 765 848 362 120 68 68 11 5 0
SANT JOAN DE LLEFIA 8.957 5.339 5.321 5.304 0 59,61% 18 17 2945 542 1100 434 77 85 78 27 15 1
SANT MORI DE LLEFIA 12.042 7.676 7.651 7.620 0 63,74% 25 31 3971 926 1633 669 129 124 98 36 16 18
SANT ROC - LA MORA 7.259 317 3.153 3.139 0 43,68% 18 14 1330 479 834 289 85 64 29 15 9 5
SISTRELLS 3.954 2.430 2.424 2.412 0 61,46% 6 12 1131 351 538 223 30 72 31 7 27 2
Total 156.813 | 100.129 99.795 99.269 3 334 526 37.506 24.470 19.902 | 8.502 | 5.140 | 1.772 | 1.247 [ 391 278 61

Font: Elaboracié propia a partir de les dades facilitades pel Ministerio de Hacienda y Administraciones Publicas



Ajuntament de Badalona

Eleccions Municipals 2019. Resultats provisionals a Badalona per barris amb valors percentuals.
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ARTIGUES 2.805 1.453 1.444 1.438 0 51,80% 9 6 40,17% 20,50% 19,60% | 10,39% | 4,64% | 3,12% | 0,55% | 0,55% | 0,07% | 0,00%
BONAVISTA 1.055 709 706 700 0 67,20% 3 6 40,51% 23,09% 16,86% | 11,05% | 3,26% | 1,56% | 1,98% | 0,28% | 0,57% | 0,00%
BUFALA 11.073 7.211 7.188 7.140 0 65,12% 23 48 34,32% 26,93% 20,02% | 9,43% | 4,73% | 1,67% | 1,71% | 0,31% | 0,17% | 0,04%
CAN CLARIS 2.467 1.617 1.613 1.606 0 65,55% 4 7 35,90% 21,95% 25,05% | 9,11% | 3,35% | 2,11% | 1,43% | 0,31% | 0,25% | 0,12%
CANYADO-MANRESA-GUIXERES 2.792 1.895 1.893 1.879 0 67,87% 2 14 30,16% 34,39% 15,95% | 8,72% | 581% | 2,27% | 1,48% | 0,42% | 0,00% | 0,05%
CANYET - MAS RAM - POMAR DE DALT 1.339 913 906 901 1] 68,19% 7 5 32,01% 31,90% 14,35% | 6,73% | 10,60% | 2,21% | 0,55% | 0,88% | 0,11% | 0,11%
CASAGEMES 6.516 4.803 4.785 4.753 0 73,711% 18 32 14,02% 52,25% 10,51% | 6,39% | 13,83% | 1,17% | 0,77% | 0,21% | 0,15% | 0,02%
CENTRE 6.297 4.785 4.770 4.728 1 75,99% 15 42 13,98% 52,08% 8,76% 4,82% | 17,21% | 1,05% | 0,78% | 0,34% | 0,10% | 0,00%
COLL I PUJOL 2.398 1.748 1.742 1.729 0 72,89% 6 13 18,43% 45,41% 15,56% | 7,86% | 9,30% | 1,55% |0,57% | 0,17% | 0,40% | 0,00%
CONGRES 2.153 1.458 1.454 1.448 0 67,72% 4 6 37,41% 16,02% 27,72% | 9,42% | 3,99% | 1,65% |2,68% | 0,34% | 0,21% | 0,14%
DALT DE LA VILA 4.145 3.096 3.089 3.069 0 74,69% 7 20 17,77% 46,55% 11,62% | 6,09% | 14,96% | 0,87% | 0,81% | 0,26% | 0,42% | 0,00%
EL REMEI 631 357 355 352 1] 56,58% 2 3 42,82% 18,03% 20,85% | 7,32% | 4,23% | 2,25% |2,54% | 0,85% | 0,28% | 0,00%
GORG 5.269 3.472 3.461 3.443 1] 65,89% 11 18 35,74% 24,44% 21,55% | 8,87% | 5,09% | 1,88% | 1,10% | 0,46% | 0,17% | 0,17%
LA MORERA 5.060 3.465 3.451 3.427 0 68,48% 14 24 30,89% 31,47% 20,11% | 8,26% | 5,39% | 1,30% | 1,45% | 0,20% | 0,23% | 0,00%
LA PAU 2.657 1.436 1.431 1.425 0 54,05% 5 6 48,57% 9,92% 24,46% | 9,50% | 1,75% | 3,56% | 1,12% | 0,42% | 0,28% | 0,00%
LA SALUT 9.802 5.422 5.399 5.380 0 55,32% 23 19 51,40% 11,80% 22,36% | 7,87% | 1,93% | 1,33% | 1,19% | 0,69% | 0,96% | 0,13%
LLOREDA 1.636 891 885 883 1] 54,46% 6 2 46,33% 12,88% 23,50% | 11,75% | 1,24% | 1,58% | 1,24% | 0,79% | 0,45% | 0,00%
NOVA LLOREDA 9.331 6.511 6.489 6.456 1 69,78% 22 33 43,57% 15,95% 24,10% [ 10,51% | 1,77% | 1,90% | 1,16% | 0,23% | 0,28% | 0,03%
POMAR 3.785 2119 2.105 2.095 1] 55,98% 14 10 48,98% 11,35% 23,47% | 9,31% | 2,66% | 1,66% |1,47% | 0,52% | 0,00% | 0,10%
PROGRES 8.388 6.105 6.087 6.061 0 72,78% 18 26 22,61% 41,78% 14,72% | 8,30% | 9,13% | 1,36% | 1,25% | 0,15% | 0,26% | 0,02%
PUIGFRED - MONTIGALA 11.378 7.629 7.614 7.580 0 67,05% 15 34 39,16% 17,91% 24,77% | 9,64% | 3,06% | 2,82% | 1,34% | 0,58% | 0,24% | 0,03%
RAVAL 6.328 4.199 4.190 4.165 0 66,36% 9 25 30,84% 33,37% 18,47% | 7,14% | 589% | 1,77% | 1,41% | 0,31% | 0,17% | 0,05%
SANT ANTONI DE LLEFIA 10.108 6.039 6.012 5.977 0 59,74% 27 35 47,39% 13,37% 23,70% | 9,13% | 2,00% | 1,95% | 1,05% | 0,53% | 0,25% | 0,05%
SANT CRIST DE CAN CABANYES 7.188 4.180 4177 4.159 1 58,15% 3 18 4577% 18,31% 20,30% | 8,67% | 2,87% | 1,63% | 1,63% | 0,26% | 0,12% | 0,00%
SANT JOAN DE LLEFIA 8.957 5.339 5.321 5.304 0 59,61% 18 17 55,35% 10,19% 20,67% | 8,16% | 1,45% | 1,60% | 1,47% | 0,51% | 0,28% | 0,02%
SANT MORI DE LLEFIA 12.042 7.676 7.651 7.620 0 63,74% 25 31 51,90% 12,10% 21,34% | 8,74% | 1,69% | 1,62% | 1,28% | 0,47% | 0,21% | 0,24%
SANT ROC - LA MORA 7.259 3171 3.153 3.139 1] 43,68% 18 14 42,18% 15,19% 26,45% | 9,17% | 2,70% | 2,03% | 0,92% | 0,48% | 0,29% | 0,16%
SISTRELLS 3.954 2.430 2.424 2.412 0 61,46% 6 12 46,66% 14,48% 22,19% | 9,20% | 1,24% | 2,97% | 1,28% | 0,29% | 1,11% | 0,08%
Total 156.813 | 100.129 99.795 99.269 3 334 526

Font: Elaboracié propia a partir de les dades facilitades pel Ministerio de Hacienda y Administraciones Publicas
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